Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 236

Фрунзенского района Санкт-Петербурга имени Героя Советского Союза Ивана Морозова

192238 г. Санкт-Петербург, Пражская улица, дом 7, корп. 4

Литер А телефон-факс 269-3702

e-mail: school236@edu-frn.spb.ru

ПРИКАЗ

от 02.10.2023 г.                                                                                                            № 231

«Об утверждении списочного состава групп

дополнительных образовательных платных услуг

на 2023-2024 учебный год»

 В соответствии с Постановлением Правительства «Об утверждении Правил

оказания платных образовательных услуг» от 15.09.2020 No1441 и в соответствии с

Уставом учреждения ГБОУ СОШ № 236

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить списочный состав учебных групп с 02.10.2023 года.

Список, учащихся, получающих дополнительные платные образовательные услуги.

Дополнительная образовательная программа «Школа раннего развития»

Преподаватель: Борзенкова Татьяна Олеговна, Федотова Любовь Михайловна

№

п/п

ФАМИЛИЯ

ИМЯ

ОТЧЕСТВО

1. Бахмут Ника Александровна

2. Липский Глеб Вадимович

3. Макаревский Александр Николаевич

4. Мирошниченко Олег Валерьевич

5. Минина Светлана Александровна

6. Парамонов Даниил Валерьевич

7. Погорелов Давид Евгеньевич

8. Сытин Матвей Валерьевич

9. Яровой Даниил Борисович

mailto:school236@edu-frn.spb.ru

Дополнительная образовательная программа «Занимательный английский»

Преподаватель: Васильева Елена Валерьевна

№

п/п

ФАМИЛИЯ

ИМЯ

ОТЧЕСТВО

1. Адамсон Алиса Антоновна

2. Бережной Никита Алексеевич

3. Васильева Алисия Александровна

4. Гринь Константин Олегович

5. Евдокимова Амелия Сергеевна

6. Жаркова Анастасия Андреевна

7. Зябликов Антон Павлович

8. Ибайдуллаев Хабибуллох Туйчиевич

9. Коховерина Кристина Евгеньевна

10. Мазаева Алиса Сергеевна

11. Нигаматянов Тимур Артемович

12. Павлов Макар Русланович

13. Пермогорова Софья Дмитриевна

14. Пешков Максим Артемович

15. Сопов Тихон Сергеевич

16. Спасскова Ксения Алексеевна

17. Хайрулин Максим Кириллович

18. Черемушкин Арсений Витальевич

19. Яковлева Дарья Яновна

20. Яковлева Евгения Андреевна

Дополнительная образовательная программа «Декупаж – возможности без границ»

Преподаватель: Борзенкова Татьяна Олеговна

№

п/п

ФАМИЛИЯ

ИМЯ

ОТЧЕСТВО

1. Васильева Александра Дмитриевна

2. Ильин Вячеслав Сергеевич

3. Квятковская Мария Александровна

4. Кузьменко Анна Сергеевна

5. Ломинкина Анастасия Вадимовна

6. Молчанова Варвара Никитична

7. Свиридова Виктория Ивановна

8. Сергеева Маргарита Алексеевна

9. Степанов Кирилл Андреевич

10. Фалюшкина Ксения Алексеевна

11. Федорова Алиса Дмитриевна

12 Шургина Дарья Михайловна